


Termín dodání: do 28.11.2021

Přeprava: -

Objednatel: <b>Město Tachov</b> Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 	Dodavatel: <b>Ing. František Heřman</b> Rokycanova 136 347 01 Tachov IČ: 10368701
--	---

Název akce:

**Vánoční výzdoba města**

Objednáváme u Vás zdobení vánočního stromu a instalaci vánoční výzdoby města do 28. 11. 2020. Dále provoz, opravu vánoční výzdoby města a výzdoby vánočního stromu v termínu od 29. 11. 2020 do 7. 1. 2020 s následnou demontáží. Celková cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou z 3. 11. 2021.

**Cena celkem bez DPH nepřekročí 287 932,- Kč**

K ceně bude připočtena DPH v platné výši

Dodavatel bude fakturovat po dokončení instalace částku dle bodu A) cenové nabídky a to 182 289,- Kč bez DPH, nejpozději do 16.12.2021. Zbývajících částku 105 643,-Kč bez DPH podle bodu B) cenové nabídky bude dodavatel fakturovat nejpozději do 10 dnů po provedení demontáže vánoční výzdoby. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.


Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

**Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu.****MĚSTO TACHOV**

Hornická 1695, 347 01 Tachov

IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231


(23)

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis Ing. Josef Horáček místostarosta 
---	--

## CENOVÁ NABÍDKA

**Akce:** Vánoční zdobení města dle podkladů

**Datum:** 3.11.2021

**Dodavatel:** Ing. F. Heřman, Rokycanova 136, Tachov  
tel: 

**Odběratel:** Město Tachov, pan R. Devera

**Zadání:** Zpracovat cenovou nabídku.

**Řešení:** A) montáž  
1) montáž zdobných prvků na sloupy VO  
2) zdobení vánočního stromu  
B) Demontáž  
1) sloupy  
2) strom

<u>Dodávka</u>	<u>počet</u>	<u>cena jedn. s DPH</u>	<u>cena jedn. bez DPH</u>	<u>celková cena bez DPH</u>
<b>A) zdobení</b>				
<u>1) sloupy VO</u>				
MO stávající zdobení sloupů	46 ks		990 Kč	45 540 Kč
Mo nových držáků, nových prvků, napojení	27 ks		2200 Kč	59 400 Kč
úprava elektroinstalace, montáž vestavné zásuvky do sloupu				
pojistkový držák RSP	27 ks		59 Kč	1 593 Kč
pojistka sklo 6,3A	27 ks		5 Kč	135 Kč
DIN lišta	0,1 ks		69 Kč	7 Kč
páska nerez 12mm	40 m		149 Kč	5 960 Kč
spona bandimex 12	56 ks		6,5 Kč	364 Kč
pomocný materiál	1 kpl		1000 Kč	1 000 Kč
doplnění poškozených krabic a svorek	10 ks		450 Kč	4 500 Kč
<b>Celkem</b>				<b>118 499 Kč</b>
<u>3) vánoční strom</u>				
MO vánoční strom, žárovky, LED, koule, kapající světlo, hvězdy				
montáž, opravy a napojení	1 kpl		58000 Kč	58 000 Kč
žárovka 8W mat	100 ks		29 Kč	2 900 Kč
stahovací pásy 150/4	300 ks		1,5 Kč	450 Kč
těsnění žárovek	30 ks		33 Kč	990 Kč
Napaječ LED řetězů	5 ks		290 Kč	1 450 Kč
<b>Celkem</b>				<b>63 790 Kč</b>
<b>zdobení celkem</b>				<b>182 289 Kč</b>
<u>B) demontáž a uskladnění</u>				
1) demontáž ze sloupů	73 ks		891	65 043 Kč
2) demontáž osvětlení stromu	1 ks		40600	40 600 Kč

List1

uskladnění

0 Kč

celkem demontáž

105 643,00 Kč

Zdobení a odzdobení celkem bez DPH

287 931,90 Kč

S pozdravem

Ing. F. Heřman

Dobrý den, akceptuji objednávku 222.  
Heřman